
ISTRUZIONI
REALIZZARE UNA BUSTA

Ricalcare la forma del campione 
sul cartoncino con una penna 
nera e ritagliare. 

1.

3.

5.

2.
Ripiegare all’interno le quattro 
parti. 

Posizionare il cartoncino in modo che il 
triangolo si trovi verso l’alto. Mettere la 
colla lungo le linee rosse. 

4.
Incollare la parte inferiore sui 
triangoli laterali. 

La busta è pronta!

materiale:

•	 cartoncino
•	 campione
•	 forbice
•	 colla


